
ZARZĄDZENIE Nr 1585/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.06.2017 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1386/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 
czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 77² § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, poz. 2138, poz. 2255, z 2017 r. poz. 60 i 962), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60) 
zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się aneks Nr 7 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miasta Krakowa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 roku.


